
Q
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITqR

ATO DA REITORIA N° J OSS> /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n"
001/92, tendo em vista o constante da carta FINATEC de 27/02/96,

RESOLVE: o

Autorizar o recebimento dos bens relacionados abaixo, doados à Fundação
Universidade de Brasília - FUB - pela Fundação de Empreendimentos Científicos e
Tecnológicos, devendo ser incorporados ao acervo pajrimonial desta Fundação e alocados no
Centro de Seleção e de Promoção de Eventos.

15 Microcomputadores
01 Microcomputador (notebook)
12 Monitores de vídeo colorido 15"
15 Teclados alfanuméricos
06 Impressoras laser
03 Monitores de vídeo colorido de 17"
01 Gravador de CD-ROM

Brasília, /g de agosto de 1996

JOÃO C UDIO TODOROV
Reitor

c.c.: GREIVR T/CESPEIP AT/SCD/ ACS/SCA.


